2019 年 6 月吉日

第 35 回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会のご案内

拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 35 回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会を本年も下記の日程にて開催させて

頂くこととなりました。

第 32 回より手術手技を中心とした勉強会に形式を変更しております。

今回は、特別講演として、名古屋大学大学院 腫瘍外科学教授 梛野 正人先生に

肝門部胆管癌をテーマにご講演を頂く予定です。

一般演題につきましては、肝胆膵領域から広く募集させて頂きますので、皆様の

多数のご応募とご参加をお待ち申し上げます。

敬具

日    時  ：2019 年 9 月 28 日(土) 16:00～18:00

場  所  ：姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 2F さぎ草の間

       住所 兵庫県姫路市三左衛門堀西の町 210（050-5847-7770）

当番世話人 ：製鉄記念広畑病院 外科部長 酒井 哲也先生

会  費  ：1,000 円（勉強会終了後、情報交換会を予定しております）

・・・・・・・・・・・・ 演 題 募 集 要 項 ・・・・・・・・・・・・・

応募締切：2019 年 8 月 16 日（金）必着

応募方法：別添の応募項目についてメールで事務局宛にご送信ください。

発表形式：PC でのご発表
※ご自身のノート PC をご持参の上ご発表頂きますようお願い申し上げます。

お問合せ：第 35 回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会

     共催：ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社エチコン事業部 山崎貴之

Mail ：tyamasa1@its.jnj.com

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

共催：播州肝・胆・膵消化器癌勉強会

兵庫県がん診療連携協議会

ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

【応募項目】

 下記項目について、メールでご送信ください。

送信先 ：第 35 回 播州肝・胆・膵消化器癌勉強会 事務局

共催  ：ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社

エチコン事業部 山崎貴之

Mail ：tyamasa1@its.jnj.com

応募締切：2019 年 8 月 16 日（金）必着

１．演 題 名：________________________________________________

２．施 設 名：________________________________________________

３．筆頭演者：________________________________________________

４．ご連絡先電話番号   ：__________________________________

５．ご連絡先メールアドレス：＿＿＿＿＿＿______________________